广 东 商 标 协 会
关于 2022 年度广东商标代理服务规范单位

申报工作延期的通知

各商标代理服务单位：

根据广东省市场监管局的工作要求，原定于 2022 年 7 月

31 日截止申报的 2022 年度广东商标代理服务规范单位申报工

作延期至 2022 年 8 月 31 日，请各商标代理服务单位尽快登录

广东商标代理服务规范单位申请系统提交申报材料。

特此通知。

联 系 人：黄星 高颖怡

地址：广州市海珠区新港东路 628 号中岱交易广场 1405A

电 话：020-85586292 85586295

传 真：020-85586510

邮 箱：252271227@qq.com

广东商标协会

2022 年 7 月 26 日